

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ ๑-๐๐๔๗ บ.กุงชัย-บ.โพนเมือง อ.ลืออำนาจ,พนา จ.อำนาจเจริญ กว้าง ๔.๐๐-๕.๐๐ เมตร ยาว ๒,๔๐๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๒๔๘.๐๐ ตารางเมตร
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ ๑-๐๐๔๗ บ.กุงชัย-บ.โพนเมือง
อ.ลืออำนาจ,พนา จ.อำนาจเจริญ กว้าง ๔.๐๐-๕.๐๐ เมตร ยาว ๒,๔๐๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๒๔๘.๐๐

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,439,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. โดยวิธี Pavement In-Place Recycling

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 03 สิงหาคม 2569 เป็นเงิน 7,214,059.20 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บัญญา จันทรงาม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

7.2 วุฒรา ทองพรม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 เนติพงษ์ พรบุตร กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

บัญชา จันทรงาม

04 สิงหาคม 2569 18:35:50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางปรับปรุงถนนลาดยาง อ.จ. ๑-๐๐๔๗ บ.กุงชัย-บ.โพธิ์เมือง อ.สีมงามเจริญ กว้าง ๔.๐๐-๕.๐๐ เมตร ยาว ๒,๔๐๐.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๒๔๘.๐๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.1.1.1 งานรองพื้นทางลูกรัง (บดอัดแน่น) 1.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	890.000	200.99	178,881.10	1.3592	273.18	243,135.19
2	1.1.2.1 งานพื้นทางลูกรังปรับระดับ (เกลี่ยทับถม)	ลบ.ม.	770.000	183.23	141,087.10	1.3592	249.04	191,765.58
3	1.1.2.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement in Place Recycling) (ชั้นพื้นทางลูกรัง) 2. งานผิวทาง 2.1 งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	3,590.000	109.76	394,038.40	1.3592	149.18	535,576.99

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.จ.ถ ๑-๐๐๔๗ บ.กุงชัย-บ.โพนเมือง อ.เสี้ยวนาจ.พนา จ.อำนาจเจริญ กว้าง ๔.๐๐-๕.๐๐ เมตร ยาว ๒,๔๐๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๒๔๘.๐๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT)	ตร.ม.	3,590.000	34.41	123,531.90	1.3592	46.77	167,904.55
5	2.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	7,658.000	17.70	135,546.60	1.3592	24.05	184,234.93
6	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	3,590.000	359.01	1,288,845.90	1.3592	487.96	1,751,799.34
7	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูบน Prime Coat) 2.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูบน Tack Coat) 3. งานทางเชื่อม	ตร.ม.	7,658.000	355.72	2,724,103.76	1.3592	483.49	3,702,601.83
8	3.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	350.000	17.70	6,195.00	1.3592	24.05	8,420.24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.จ.ถ ๑-๐๐๔๗ บ.กฤษัย-บ.โพธิ์เมือง อ.ลืออำนาจ,พนา จ.อำนาจเจริญ กว้าง ๔.๐๐-๕.๐๐ เมตร ยาว ๒,๔๐๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๒๔๘.๐๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูน Tack Coat) 4. งานตีเส้นจราจร 4.1 สีเทอร์โมพลาสติก 5. งานจราจรสงเคราะห์ 5.1 งานติดตั้ง	ตร.ม.	350.000	355.72	124,502.00	1.3592	483.49	169,223.11
10		ตร.ม.	540.000	290.00	156,600.00	1.3592	394.16	212,850.72
11	5.1.1 ป้ายจราจรแบบ ต77	ชุด	2.000	4,900.00	9,800.00	1.3592	6,660.08	13,320.16
12	5.1.2 ป้ายจราจรแบบ น4	ชุด	2.000	3,550.00	7,100.00	1.3592	4,825.16	9,650.32
13	5.1.3 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	2.000	500.00	1,000.00	1.3592	679.60	1,359.20
14	5.1.4 ป้ายจราจรระหว่างก่อสร้าง (แบบเลขที่ ทด-3-302) 6. งานระบายน้ำ	ชุด	2.000	1,500.00	3,000.00	1.3592	2,038.80	4,077.60

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.จ. ๑-๐๐๔๗ บ.กฤษชัย-บ.โพธิ์เมือง อ.สีอำนาจ,พนา จ.อำนาจเจริญ กว้าง ๔.๐๐-๕.๐๐ เมตร ยาว ๒,๔๐๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๒๔๘.๐๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
ตามสัญญา								
15	6.1 งานพอลอดกลม คสล.ชั้น 3 คก. 0.40	เมตร	24.000	556.07	13,345.68	1.3592	755.81	18,139.44
ม.							รวมราคากลาง	7,214,059.20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.จ.ถ ๑-๐๐๔๗ บ.กุงชัย-บ.โพนเมือง อ.สีอำเภ,พนา จ.อำนาจเจริญ กว้าง ๔.๐๐-๕.๐๐ เมตร ยาว ๒,๔๐๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๒๔๘.๐๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ปัญญา จันทรงาม
(ปัญญา จันทรงาม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิษรา ทองพรม
(วิษรา ทองพรม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เนติพงษ์ พรบุตร
(เนติพงษ์ พรบุตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง